Equipamento adquirido

RECURSO:  1706
            DETALHAMENTO: 1492
            VALOR: R$ 396.000,00

ART  3º- Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  crédito  especial  por  tendência  de  excesso  de 
arrecadação até o limite de R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais) junto a Lei n° 5.662 de 
26.12.2024 que estima a receita e fixa a despesa para o Município de Canguçu/RS para o exercício 
de 2025, para criação das rubricas orçamentárias obedecendo à seguinte classificação:

15.01
SEC MUN DE AGRIC, PEC, COOP E REC